
 

 
 
 
 
 
 

 

Výroční zpráva Základní škola a Mateřská 

škola MOVERE 2022/2023 
 

 
 
 

 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

2 

Obsah 

 
Obsah ....................................................................................................................................... 2 

1. Základní údaje .................................................................................................................... 3 

2. Charakteristika školy .......................................................................................................... 4 

3. Obory vzdělávání ............................................................................................................... 6 

4. Personální zabezpečení činnosti školy ............................................................................... 8 

4.1 Vzdělávání pracovníků ................................................................................................ 9 

4.2 Pracovní prostředí pedagogických pracovníků .......................................................... 10 

5. Údaje o počtu a výsledcích vzdělávání ............................................................................. 11 

5.1 Počet žáků za školní rok 2021/2022 k 30. 6. 2022 .................................................... 11 

5.2 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ve školním roce 2022/2023 .............................. 11 

5.3 Zápis k povinné školní docházce ............................................................................... 12 

6. Školní poradenské pracoviště .......................................................................................... 12 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy ................................................................................ 14 

8. Údaje o výsledcích insp. činnosti provedené ČŠI ............................................................. 16 

9. Hospodaření Základní a Mateřské školy MOVERE .......................................................... 17 

 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

3 

1. Základní údaje 

 
Název školy: Základní škola a Mateřská škola MOVERE 

Adresa školy: Josefa Spitze 296, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

Místo poskytovaného vzdělání: Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ: 14 364 425 

Ředitelka: Mgr. Romana Ondráčková 

Kontakt: tel. 777 314 646 

romana.ondrackova@skolamovere.cz 

www.skolamovere.cz 

Datová schránka: zhvi94e 
 

 
Zřizovatel: Movere, z.s. 

Adresa: Josefa Spitze 296. 278 01 Kralupy nad Vltavou 

Kontakt: Kateřina Brandýská, tel. 731 037 608 

info@skolamovere.cz 

Datová schránka: c38a258 

Součásti školy: 

Základní škola kapacita: 75 dětí 

Mateřská škola kapacita: 20 dětí 

Školní družina kapacita: 72 dětí 

Školní jídelna – výdejna kapacita: 155 dětí 
 
 
 
 
 
 
 

 
. 

mailto:romana.ondrackova@kolamovere.cz
http://www.skolamovere.cz/
mailto:info@skolamovere.cz


 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

4 

2. Charakteristika školy 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE je základní školou, která měla v prvním roce svého 

působení koncepci spojených tříd: 1. ročník samostatně, 2. + 3. ročník, 4. + 5. ročník. 

Spojení ročníků bylo z důvodů nízkého počtu žáků, vidíme v něm však i velký potenciál 
sociálního učení, předávání zkušeností apod. V dalších letech by se při nárůstu počtu žáci 
členili do jednotlivých ročníků a kmenových tříd. Ke spolupráci napříč ročníky by pak docházelo 
při výchovách, práci na tématech a projektech školy. Škola postupně roste tak, aby se stala 
plně organizovanou školou. Blízce spolupracuje s Mateřskou školou MOVERE, ZŠ se s ní 
prolíná i v základním tématu a nastaveních celého systému. 

Školní budova se nachází v širším centru města Kralupy nad Vltavou v historické budově 

zrekonstruované v r. 2022. V přízemí se nachází prostory pro mateřskou školu / dětskou 
skupinu a v prvním a druhém podlaží jsou prostory upravené pro výdejnu – jídelnu, kmenové 
třídy (družinu), zázemí pro pedagogy, školní kapli, hygienické zázemí. K budově náleží i 
zahrada se vzrostlými stromy, která navazuje na přírodní památku - vrch Hostibejk. Zahrada je 
prozatím přírodního rázu, postupem ji budeme zvelebovat. 

Vybavení školy 

Škola se postupně dovybavuje potřebnými pomůckami, didaktickými materiály tak, aby jejich 

nabídka byla co nejpestřejší a pomohla tak kvalitní výuce a její individualizaci. Za důležitý zdroj 

pro učení považujeme i přírodu, školní zahradu. Přírodní prostředí v okolí školy poskytuje veliký 

učební potenciál a je darem při plánování tvořivé výuky zaměřené na praktický život. 

Škola využívá školní informační systém EduPage. V budově školy je k dispozici zabezpečené 

Wi-Fi připojení k internetu. V provozu jsou rovněž webové stránky školy, FB a IG. 

Pedagogický sbor 

Učitelé na Základní škole MOVERE jsou přátelskými průvodci, vzdělavateli i vychovateli. 

Důležitá je u nich nejen odborná způsobilost, ale také morální a osobnostní zralost. Všichni 

učitelé jsou laskaví ve vztahu k žákům a zároveň důslední ve vyžadování pravidel a práce ze 

strany žáků. Všichni učitelé respektují křesťanské hodnoty a snaží se být žákům vzorem. 

Učitelé se účastní školení, sdílí zkušenosti dobré praxe, spolupodílejí se na tvorbě školního i 

mimoškolního dění. 

Někteří členové pedagogického sboru jsou zároveň tutory. Všichni naši tutoři prošli školením, 

které pro tyto účely škola pořádá ve spolupráci s partnerskou školou Navis. Většina pedagogů 

splňuje podmínky kvalifikace pro vzdělávání na základní škole. 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

5 

Nekvalifikovaným je poskytována podpora jak v didaktické, tak i obecně lidské rovině, a to od 

kolegů, tak i od vedení školy. Zúčastňují se pravidelných setkání, reflektují výsledky, 

očekávané výstupy, pojmenovávají rizika, neúspěchy a společně s ředitelkou a ostatním 

týmem plánují další vzdělávání. Jsou zároveň podporováni v dokončení potřebné kvalifikace. 

Cílem je vytvořit je personálně stabilní a kvalifikovaný pedagogický tým. 

Žáci ZŠ Movere 

Žáci dochází z blízkého i vzdálenějšího okolí (Kralupy nad Vltavou, Velvary, Veltrusy, Libčice 

nad Vltavou, Černuc). Dle možností jsou integrováni žáci s různými speciálními vzdělávacími 

potřebami. 

Spolupráce se zákonnými zástupci 

Spolupráce s rodiči je jedním z pilířů, o které se opírá výchovně vzdělávací projekt naší školy. 

Nezanedbatelná je z tohoto hlediska role tutora rodiny, se kterým se rodiče pravidelně 

setkávají. Dalšími komunikačními kanály jsou školní informační systém, pravidelné třídní 

schůzky, konzultace s učiteli, vzdělávací besedy a mimoškolní akce. 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

6 

3. Obory vzdělávání 
 

 
Výuka probíhala: 

V mateřské škole podle Školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání Naše 

školka (č. j. 106/2022/ZMSM). Platnost a účinnost dokumentu 1. 9. 2022. 

V základní škole podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání Naše škola 

(č.j. 104/2022/ZMSM, který je v souladu s RVP ZV platného od 1. 9. 2022. 

 

Ročník 1. 2. 3. 4. 5.  

Český jazyk a literatura 7 7 7 7 7 

Disponibilní hodiny - - - 1 1 2 

Anglický jazyk 2 2 3 3 4  

Disponibilní hodiny 2 2 0 0 1 5 

Matematika 4 4 5 5 5  

Disponibilní hodiny - - 1 1 1 3 

Informatika - - - 1 1  
 
 
 

 
1 

Prvouka 2 2 2 - - 

Vlastivěda - - - 2 2 

    1  

Přírodověda - - - 1 1 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova 1 2 2 1 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 

Etika 1 1 1 1 1 

Disponibilní hodiny 1 1 1 1 1 5 

Celkem 21 22 24 26 26  

Celkem disponibilních hodin 16 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

7 

3.1 Přehled vyučovaných ctností v předmětu etika pro školní 

rok 2022/2023 

 

Měsíc Ctnost 
Září Pořádek 

Říjen Vytrvalost 

Listopad Přátelství 

Prosinec Hospodárnost 

Leden Hygiena a čistota 

Únor Loajalita 

Březen Poslušnost 

Duben Optimismus 

Květen Trpělivost 

Červen Dobré využití času 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

8 

4. Personální zabezpečení činnosti školy 

 
PŘEHLED PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ŠKOLY 

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ ŠKOLY VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/2023 dle stavu ke 

dni 30. 9. 2023 
 

PEDAGOGICKÝ 
PRACOVNÍK ZAŘAZENÍ 

Mgr. Ondráčková Romana ředitelka, učitel 1. stupně 

Mgr. Kuptíková Michaela učitel 1. stupně 

Mgr. Krejčí Alžběta učitel 1. stupně 

Hoppová Pavla učitel 1. stupně 

Mgr. Mariae Immanuel učitel 1. stupně 

Mgr. Faltusová Monika vychovatelka ve školní družině 

Dobiášová Hedvika vychovatelka ve školní družině 

Dobiášová Hedvika asistent pedagoga ZŠ 

Drapáková Marcela asistent pedagoga ZŠ 

Mgr. Šelová Monika 
výuka informatiky, matematiky a výtvarně zaměřeného 

kroužku 

Dudman Keith výuka anglického jazyka 

Guthrie Jesse výuka anglického jazyka 

Mgr. Vorlová Petra výuka tělesné výchovy 

Mgr. Kaltounková Terezie speciální pedagog 

  

  

NEPEDAGOGICKÝ 
PRACOVNÍK 

ZAŘAZENÍ 

Mgr. Zázvorková Barbora asistent, administrativní pracovník 

Vilímková Tereza administrativní pracovnice v oblasti účetnictví 

Vorobiova Olena kuchařka, svačinářka 

Romashko Larysa uklízečka 

Bura Olena pomocné práce v kuchyni 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

9 

4.1 Vzdělávání pracovníků 

 
Všichni pedagogové i ostatní zaměstnanci školy se aktivně účastní dalšího vzdělávání. Je 

zpracován Plán DVPP, který je naplňován, hodnocen. Účastníci kurzů pak předávají poznatky 

a zkušenosti na společných setkáních kolegům, obohacují tak celý tým. Získané poznatky jsou 

pak využívány aktivně v hodinách, komunikaci se žáky/ rodinou apod. 

Aktivně také spolupracujeme s partnerskými školami (Navis, Parentes, Světlo), s nimi sdílíme 

příklady dobré praxe, ale realizujeme i náslechy, společné konference atd. 

 

 

Termín Název školení Organizátor Jméno 
23. 4. – 6. 11. 

2022 
Studium pro ředitele škol a 

školských zařízení 
VOŠSP Jahodovka Ondráčková 

(30. 9. – 19. 11 
2022) 

25. 1. 2023 ZK 

Studium pro asistenty 
pedagoga 

VOŠSP Jahodovka Dobiášová 

(30. 9. – 19. 11 
2022) 

18. 1. 2023 ZK 

Studium pro asistenty 
pedagoga 

VOŠSP Jahodovka Drapáková 

15. 10 – 16. 10. Radost z Hudby Montessori ČR, z. s. Mariae 
Listopad – červen Učení cirkusem Profit art.cz Kuptíková 

Hénigová 
23. 11. – 24. 11. 

2023 
Grafomotorika a vše co k ní 

patří 
Infra, s. r. o. Kopečková 

15. 10 – 13. 12. 
2022 

Studium pedagogiky k 
výkonu 

činnosti vychovatele 

Schola education Faltusová 

2. – 4. 12. 2023 Rozšiřující seminář pro 
vedení 

mysliveckých kroužků 

SLŠ Hranice Faltusová 

5. 1. 2023 Setkání ředitelů k veliké 
revizi 

RVP ZV 

MAS Jihozápad, 
Roztoky 

Ondráčková 

17. 1. 2023 Dramatické techniky jako 
pomocníci ve výuce 

V Lavici s.r.o. Hoppová 

25. 1. 2023 Formativní učení V Lavici s. r. o. Hoppová 
    

25. 1. 2023 Slovní vysvědčení Učíme společně Ondráčková 
28. 1. 2023 Vyjmenovaná slova krok za 

krokem 
Bc. Pavel Muhlhauser Hoppová 

7. 2. 2023 Les ve škole Les ve škole Krejčí 
10. 2. 2023 Les ve škole Les ve škole Hoppová 
14. 2. 2023 Hygienické minimum AŠJ – Mělník Ondráčková 
14. 2. 2023 Hygienické minimum AŠJ – Mělník Vorobiová 
14. 2. 2023 Seznamka s formativním 

hodnocením 
Učíme společně Krejčí 

14. 2. 2023 Seznamka s formativním 
hodnocením 

Učíme společně Hoppová 

17. 2. 2023 Náměty, nápady, hry, 
zajímavé metody do hodiny 

MAT na 1. stupni ZŠ 

V lavici s. r. o. Hoppová 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

10 

22. 3. 2023 Správní řízení Sdružení soukromých 
škol 

Zázvorková 

23. 3. 2023 Seminář – zápis do 1. Tříd 
soukromých základních 
škol 

Sdružení soukromých 
škol 

Ondráčková 

25. 4. 2024 Náslech a rozbor v MŠ, 
příklady dobré praxe 

s ředitelkou MŠ Ratolest 

MŠ Ratolest Ondráčková 
Hénigová 

Kopečková 
27. 4. 2023 Náslech ve třídě – Učení 

cirkusem R. Janč 
Profit art. cz Hénigová 

27. 4. 2023 Náslech ve třídě – Učení 
cirkusem R. Janč 

Profit art. cz Kuptíková 

27. 5. 2023 Symposium Navis Navis - Světice Ondráčková 
Brandýská 

 
 

4.2 Pracovní prostředí pedagogických pracovníků 

 
Škola je zaměřená na intenzivní práci s týmem. Učitelé mají k dispozici školní notebooky, 

pracují se systémem Edupage – komunikace s rodinou, zapisování známek/hodnocení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

11 

5. Údaje o počtu a výsledcích vzdělávání 

 
5.1 Počet žáků za školní rok 2021/2022 k 30. 6. 2022 

 

 

Třída Počet žáků Z toho dívek 

Mateřská škola 20 dětí  

1. třída 12 6 

2. třída 6 1 

3. třída 4 2 

4. třída 3 1 

5. třída 8 5 

Celkem za základní školu 33  

 
V letošním roce byly vyučovány 1. ročník samostatně a spojený 2. + 3. r., a 4. + 5. r. 
 
 

5.2  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ve školním roce 2022/2023 

 
1. pololetí, stav ke konci 

 

 Počet žáků Prospěl Z toho 
s vyznamenáním 

Nehodnocen 

1. ročník 12  12  

2. ročník 6  6  

3. ročník 4  4  

4. ročník 3  3  

5. ročník 8  8  

 
2. pololetí, stav na konci 

 

 Počet žáků Prospěl Z toho 
s vyznamenáním 

Nehodnocen 

1. ročník 12  12  

2. ročník 6  6  

3. ročník 4  4  

4. ročník 3  3  

5. ročník 8  8  



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

12 

5.3 Zápis k povinné školní docházce 

 
K dubnovému zápisu v roce 2022 se dostavilo 21 dětí, z toho přijato bylo 16. Dva žáci 
poslali oznámení o nastoupení do jiné školy. Ve správním řízení se odvolali zákonní 
zástupci 3 dětí, jejichž žádosti bylo vyhověno. Ke studiu nenastoupily 2 děti. V mimořádném 
termínu jsme ještě vyhověli nové žádosti o přijetí 1 žáka. Celkem tedy do 1. třídy od 1. září 
2023 nastoupilo 18 žáků (10 chlapců a 8 dívek). 3 dětem jsme vyhověli v žádosti o odklad 
školní docházky. 

 
 

 

6. Školní poradenské pracoviště 

 
Hlavním cílem je podpora dobrého klimatu školy, vytváření programů prevence sociálně 

patologických jevů a sledování jejich účinnosti, zajištění péče o žáky se specifickými 

vzdělávacími potřebami, metodická pomoc a příprava podmínek pro úspěšnou integraci dětí 

se specifickými vzdělávacími potřebami či dětí mimořádně nadaných. 

Zodpovědní pedagogové: 

Výchovný poradce - Mgr. Romana Ondráčková, ředitelka školy 

Metodik prevence - Mgr. Michaela Kuptíková 

Speciální pedagog – Mgr. Terezie Kaltounková 
 

 
Všichni zúčastnění úzce spolupracují s dětmi, rodinou, učiteli, tutory, ale i třídním kolektivem. 

 

 

Prevence sociálně patologických jevů: 

Aktivity pro pedagogické pracovníky 

 pravidelné (sebe)vzdělávání pedagogických pracovníků - vzájemné sdílení 

poznatků ze seminářů a školení, zkušeností 

 zapojování do společných akcí školy 

 seznámení pedagogických i nepedagogických pracovníků s MPP, krizovým 

plánem školy a školním řádem 

 možnost získání zkušeností při návštěvě spřízněných škol 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

13 

Aktivity pro žáky 

 komunitní kruhy celoškolní i třídní 

 třídnické hodiny 

 nabídka zájmových kroužků pro všechny věkové kategorie 

 výlety, exkurze, besedy, kulturní akce 

 projektové dny 

 spoluvytváření prostředí školy a školní zahrady 

 setkávání s tutorem 

 tripartitní setkávání s třídním učitelem a rodičem 

 možnost odpoledních bohoslužeb slova 
 

 
Aktivity pro rodiče 

 třídní schůzky, tripartitní setkání s třídním učitelem 

 setkávání s tutorem (bez účasti dítěte) 

 informace na webových stránkách školy, FB, EduPage, pravidelná komunikace 

s třídním učitelem, ředitelkou školy 

 společné akce pro rodiče a děti 

 spolupráce s PPP 

 školská rada 

 možnost podílet se na společném "budování" školy při brigádách a akcích pro 

zvelebení prostředí ve škole 

 příležitostná podvečerní setkání nad tématy výchovy, etiky, seberozvoje, víry 
 

 
Speciální pedagog 

 
Vzhledem k tomu, že dva nově příchozí žáci měli z pedagogicko-psychologické poradny 

doporučen předmět speciálně pedagogické péče, navázali jsme v září spolupráci se speciální 

pedagožkou Mgr. Terezií Kaltounkovou, která se těmto dvěma žákům začala 1x týdně 

individuálně věnovat. 

Postupně se její odborná pomoc rozšířila i na metodické vedení asistentů pedagoga a učitelů 

při práci s žáky vyžadující podpůrná opatření. Byla nápomocna při vyhledávání vhodných 

pomůcek 

a pracovních sešitů. Podařilo se jí pro celou školu zdarma získat výukovou a reedukační 

aplikaci Včelka. 

Na základě rozhovorů s učiteli, pozorování v hodinách i individuální prací s žáky bylo 

vytipováno několik dětí, u kterých jsme měli podezření na možné rozvíjející se poruchy učení. 

Rodičům byla navržena možnost vyšetření v pedagogicko-psychologické poradně. Všichni s 

tímto navrženým opatřením souhlasili. Vzhledem k velmi dlouhým objednacím dobám někteří 

žáci však doposud vyšetřeni nebyli. Úspěšná spolupráce bude nadále pokračovat. 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

14 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy 

 
Naše škola má za sebou první rok existence a přesto stihla mnoho důležitých aktivit. Ve velké 

míře se nám podařilo zapojit celé rodiny, v mnoha akcích nás podpořilo město Kralupy a akce 

tak měly širší dosah k veřejnosti. 

 

 

AKCE A PROJEKTY VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/23 

Září Školní slavnost 
Svatováclavský projekt 

Říjen Výprava za historií a přírodou do Velvar 
Projektový Den pro Afriku (podpora sirotčince v Kongu) - divadelní 
představení Africké pohádky, workshopy, vaření, bubnování, výstava, 
finanční sbírka 
Výstava Včela + workshop v Muzeu 
Roztoky Podvečerní Setkání s rodiči u 
kávy 
Projektový Den vzniku ČSR 

Listopad Sbírka ke Dni veteránů (Paměť národa) 
Projektový Den svobody k výročí 17. listopadu 
Projekt RI-BO-KO-VE - společné tvoření, vystoupení pro rodiče 
Zahájení Adventu - cesta za svíčkami, myšlenka, tvoření - pokračuje 
až do Vánoc 

Prosinec Projekt Sv. Mikuláš 
Vánoce - příběh světla, výukový program v Edukačním centru 
VELVAREUM ve Velvarech 
Vánoční tvořivé dílny 
Předvánoční setkání s rodiči s vystoupením 

Leden Tříkrálová sbírka (Farní charita Kralupy) 
Beseda jak pečovat o svůj chrup 
Výlet s vysvědčením - Muzeum Karlova mostu 

Únor Lyžařský výcvik v Horních Mísečkách 
Návštěva Národního muzea 
Karneval 
Pancake Day 
Projekt Postní cesta - páce na své osobnosti, louka z "květinek"- 
průběžně do Velikonoc 

Březen Výprava do Planetária Praha 
Divadelní představení souboru POHADLO 
Projektový den s vynášením Morany 
Noc s Andersenem 

Duben Velikonoční dílničky 
Projektový den Velikonoce 
Den Země - beseda, workshopy, úklid okolí školy 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

15 

 Projekt Den pro Naší zahradu v Movere - Semínkovna, dílníčky, 
setkání s rodiči 

Květen Exkurze do ZOO Praha 
Beseda Jak se tvoří kniha 
Exkurze a beseda na hasičské stanici Kralupy 
2.Piknik nad školou Movere - setkání s rodiči a příznivci školy 
Miniolympiáda 

Červen Škola v přírodě - Ekocentrum Dotek v Horním Maršově 
Co je v kapce živé vody - výukový ekologický program VELVAREUM 
Dny Za školou - výlety, workshopy (ZOO Zelčín, Středočeské muzeum 
Roztoky, Bludiště na Petříně Praha, Nelahozeves + zpět lodí) 
Slavnost s vysvědčením - setkání s rodiči, vystoupení dětí 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

16 

8. Údaje o výsledcích insp. činnosti provedené ČŠI 

 
Ve školním roce 2021/2022 proběhla v Základní škole a Mateřské škole kontrola ČŠI, zaměřená 

na zjišťování a hodnocení podmínek, průběhu a výsledků předškolního, základního a zájmového 

vzdělávání podle příslušných školních vzdělávacích programů. 

Závěry: 

Silné stránky: 

Vstřícný, respektující a podporující přístup dospělých k dětem, žákům a účastníkům zájmového 

vzdělávání vytváří pozitivní sociální prostředí k jejich učení. 

Škole se daří plnění cílů školních vzdělávacích programů využíváním širokého spektra 

vzdělávacích strategií. Sledování individuálního pokroku žáků a osobní vedení má pozitivní vliv 

na výsledky vzdělávání. 

Slabé stránky/příležitosti: 

Příležitostí ke zlepšení je vyhodnocovat výsledky každého jednotlivého dítěte v pedagogické 

diagnostice a ne jejím základě diferencovat a individualizovat vzdělávací nabídku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola MOVERE, Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

17 

9. Hospodaření Základní a Mateřské školy MOVERE 
 

Náklady účet Částka v tis. Kč 

Drobný majetek 501x 388 

Spotřeba materiálu 501x 2 181 

Spotřeba energií 502x 680 

Prodané uniformy, učebnice 504x 106 

Služby, Nájemné 51x 1 972 

Mzdové náklady 52x 4 719 

Ostatní náklady 513,53x,54x,55x 128 

Celkem  10 174 

 

Výnosy účet Částka v tis. Kč 

Školné 602x 2 899 

Stravné 602x 440 

Prodané uniformy, učebnice 604x 106 

Ostatní příjmy 64x,66x 0 

Dary 682x 232 

Dotace MŠMT 681x 4 095 

Celkem  7 772 

 
 
 
Ztráta 2 402 tis. Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva byla předložena Školské radě dne 9. 10. 2023. 

Školskou radou byla výroční zpráva schválena 12. 10. 2023. 


		2023-10-15T20:47:58+0200
	Mgr. Romana Ondráčková




